关于数学学院2025年秋季学期大学生创新训练计划
优秀项目奖评选结果的公示
根据《哈尔滨工业大学创新训练计划管理办法》及相关奖项评选规定，经项目组结题申请、专家评审、学院审核，现将本年度我院大创优秀项目奖评选结果公示如下：
一、评选规则
获奖项目总数不超过当期结题项目总数的30%。
一等奖项目数量不超过获奖项目总数的10%。
依据结题评审分数从高到低排序，择优评定。
二、基本情况
本次我院共有 5 个项目参与结题评审，根据上述规则计算，共评选出优秀项目奖 2 项，其中一等奖 1 项，二等奖 1 项。
三、获奖名单
	获奖等级
	项目名称
	项目负责人
	指导教师
	结题分数

	一等奖
	基于机器学习的空间转录组数据降噪方法研究
	马英杰
	亓晶
	90

	二等奖
	非局域可积模型的怪波解
	李佳燊
	陈勇
	89.8

四、公示说明
如对以上公示结果有异议，请在公示期内以书面形式向学院办公室反馈。
公示期：2025年11月11日-11月14日。
联系人：周老师
联系电话：86414209
联系地址：理学楼403/ zhouyy@hit.edu.cn
[bookmark: _GoBack]
数学学院
2025年11月11日